DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
INSTRUMENT DE CONTROLE ET REGULATION
KONTROL 102 MODBUS FT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Affichage Graphique et Clavier
Affichage monochrome de résolutions 128x128 et 240x128 pixels avec icônes graphiques pour afficher les sorties
numériques, le cycle de lavage et les alarmes. Quatre rétroéclairages de couleurs différentes.
Valeurs clignotantes simultanées pour la mesure (numérique + texte) et les lectures de température.

FTINSTRUMENT DE CONTROLE ET REGULATION
KONTROL 102
CODIFICATION
K Kontrol
102 Série
PR pH + Rédox
PD pH ou Rédox + Conductivité
PM pH ou Rédox + Entrée 4-20 mA
MD Conductivité + Entrée 4-20 mA
HC pH ou Rédox + Chlore Ampérométrique
P Montage Panneau 96x96 mm.
Z Montage Mural 220x144 mm.
M 100-240 Vac
S 24-48 Vdc ou 24 Vac
0 Aucune Option
000 Aucune Option
K 102 PR P M A 000
MM Double entrée indépendante sonde signal 4-20 mA
A MODBUS RS 485
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FTINSTRUMENT DE CONTROLE ET REGULATION
KONTROL 102
Spécifications pH/Rédox
Plage pH 0 à 14
Plage Rédox
Résolution pH
Précision pH
Résolution Rédox
Précision Rédox
-2000 à +2000 mV
0,01 pH
± 0.01 pH
1 mV
± 1 mV
Impédance d’entrée
Isolation